

損益計算書

自 2023 年 4 月 1 日  
至 2024 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		4,271,980
委託手数料	2,684,332	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の手数料	35,008	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の取扱手数料	1,005,236	
その他の受入手数料	547,403	
トレーディング損益		144,671
金融収益		140,571
営業収益計		4,557,223
金融費用		13,129
純営業収益		4,544,094
販売費・一般管理費		4,156,796
取引関係費	1,187,988	
人件費	1,781,006	
不動産関係費	190,875	
事務費	745,315	
減価償却費	40,906	
租税公課	55,683	
貸倒引当金繰入額	328	
その他	154,693	
営業利益		387,298
営業外収益		2,556
地方税還付加算金	627	
受取配当金	504	
損害賠償金	400	
受取手数料	193	
その他	831	
営業外費用		1,600
車輛事故関係費	898	
弁護士報酬	184	
その他	517	
経常利益		388,254
特別利益		-
特別損失		81,711
投資有価証券売却損	43,131	
固定資産除却損	10,833	
固定資産売却損	10,125	
金融商品取引責任準備金繰入	5,718	
閉鎖店舗撤去等費用	5,370	
減損損失	5,229	
その他	1,304	
税引前当期純利益		306,543
法人税、住民税及び事業税		89,010
法人税等調整額		17,900
当期純利益		199,631